令和５年（2023年）６月２６日

関 係 各 位

北海道高等学校文化連盟石狩支部音楽専門部長

（ 市 立 札 幌 旭 丘 高 等 学 校 長 ）

相 沢 克 明

第６９回高文連石狩支部演奏会当番校長

（ 北 海 道 札 幌 南 陵 高 等 学 校 長 ）

小 野 達 彦

第６９回北海道高等学校文化連盟石狩支部演奏会の終了について（お礼）

初夏の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本演奏会は、お陰様をもちまして８２団体、約２，５００名の生徒の参加を得て、

一般来場者数は二日間で延べ１，９００人余りとなり、盛会のうちに終了することができ

ました。これもひとえに皆様のご理解とご協力の賜物と深く感謝申し上げます。

なお、第５７回全道高等学校音楽発表大会に推薦される学校は、次のとおり決定しまし

たので、併せてお知らせいたします。

今後とも北海道高等学校文化連盟石狩支部音楽専門部の活動にご支援を賜りますようお

願い申し上げます。

記

１ 第５７回全道高等学校音楽発表大会推薦校

(1) 合唱部門 市立札幌藻岩高等学校 北海道科学大学高等学校 ※演奏順

(2) 吹奏楽部門 札幌龍谷学園高等学校 札幌大谷高等学校

北海道札幌白石高等学校 北海道札幌東高等学校 ※演奏順

(3) 器楽部門 北海道北広島西高等学校

(4) 管弦楽部門 北海道札幌厚別高等学校

(5) 日本音楽部門 北海道札幌厚別高等学校

２ 開催期日 令和５年（2023年）１０月４日（水）、５日（木）

３ 開催場所 小樽市（小樽市民会館 当番校：北海道小樽潮陵高等学校）

担当：高文連石狩支部音楽専門部

代表専門委員

北海道札幌月寒高等学校

山 田 洋 介

TEL 011-851-3111

FAX 011-851-3112

yosukeya1972@gmail.com